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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Światowy Tydzień Misyjny. Ma on na celu uwrażliwienie
wszystkich wierzących na sprawę misji oraz misjonarzy, których dzisiaj wesprzemy ofiarami
składanymi na tacę.

 

Dzisiaj przeżywamy dzień łączności z parafią pw. Chrystusa Króla w Nowym Świętowie,
dotkniętą dramatem powodzi, którą wesprzemy darem materialnym. Przed kościołem wolontariusze
Parafialnego Koła Caritas zbierają ofiary, które jutro zostaną przelane na konto parafii w Nowym
Świętowie i rozdysponowane mieszkańcom wg rozeznania ks. proboszcza..

 

Na nabożeństwo różańcowe zapraszam codziennie od poniedziałku do soboty o godz. 17.30. Dzieci
zapraszam na skróconą wersję tej modlitwy w poniedziałek i środę o godz. 16.30.

 

Na próbę chóru zapraszam w środę o godz. 17.40 do sali multimedialnej.

 

Na adorację Najświętszego Sakramentu w połączeniu z różańcem zapraszam w czwartek od
godz. 17.00 do 18.00.

 

Na kolejnym spotkaniu formacyjnym w czwartek po Mszy św. podejmiemy temat misji
prowadzonych przez Kościół katolicki na świecie (szczególnie w Ameryce Południowej, gdzie miałem
okazję osobiście obserwować pracę polskich misjonarek
i misjonarzy)

 

Kartki przeznaczone do zapisania imion naszych zmarłych, za których będziemy się modlić w
pierwszych listopadowych dniach, wyłożone są na stole pod chórem. Wypełnione kartki proszę
składać do koszyka przy ołtarzu Matki Bożej do końca października.

 

Bardzo dziękuję wszystkim dbającym o czystość i dekorację kościoła na dzisiejszą niedzielę. Jestem
również ogromnie wdzięczny za prace porządkowe w ogrodzie. Dziękuję za ofiary złożone na tacę i
przekazane na konto Parafii.



 

 Ze względu na pilną potrzebę wywozu choćby części śmieci z cmentarza przed uroczystością
Wszystkich Świętych ponawiam serdeczną prośbę o regulowanie opłat za groby swoich zmarłych (od
poniedziałku do piątku po Mszy św. w biurze parafialnym).

 

W ubiegłą niedzielę na fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia” zebraliśmy kwotę 1344 zł. Bardzo
dziękuję za złożone ofiary.

 

Zachęcam do nabycia i lektury prasy katolickiej, wyłożonej na stoliku pod chórem.

 

W minionym tygodniu pożegnaliśmy naszego parafianina, śp. Stanisława Schreder z Gołębiewa
Wielkiego. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie…


